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A i

AL Personale ATA del Liceo “G.B. Scorza”
Al DSGA
Gruppo amministrativi :

personale amministrativo@liceoscorza.edu.it

Assitenti tecnici:

. assistenti tecnici@liceoscorza.edu.it

Collaboratori scolastici:

. collaboratori scolastici@liceoscorza.edu.it

AL Sito della Scuola

Oggetto: creazione indirizzi email istituzionali -caselle di posta per il ricevimento delle comunicazioni di

servizio del personale ATA

Si informa tutto il personale di cui in epigrafe che e’ stato creato per ogni singolo individuo un

proprio account istituzionale-ossia casella di posta ( Procedura da effettuare : sientra da gmail, si digita il
proprio nome.cognome @liceoscorza.edu.it, si inserisce la password comune iniziale per il primo
accesso che & scorza24, e ognuno cambia la propria personalizzandola).

Si precisa che in questa email verranno confluite tutte le comunicazioni ufficiali , relative agli ordini di

servizio, disposizioni e comunicazioni varie.

ALDOQ TRECROCI

/ M






Nome Cognome email

Maria Teresa Adelina |Allevato mariateresaadelina.allevato@liceoscorza.edu.it
Marilena Bennardo marilena.bennardo@liceoscorza.edu.it
Anna Ferraina anna.ferraina@liceoscorza.edu.it
Annunziata Gatto annunziata.gatto@liceoscorza.edu.it
Cristina Greco cristina.greco@liceoscorza.edu.it
Francesca Messina francesca.messina@liceoscorza.edu.it
Donatella Picicco donatella.picicco@liceoscorza.edu.it
Michele Talarico michele.talarico@liceoscorza.edu.it
Mario Antonio Aloise marioantonio.aloise@liceoscorza.edu.it
Mario Arlia mario.arlia@liceoscorza.edu.it

Tonino Ferraro tonino.ferraro@liceoscorza.edu.it
Francesco Guadagnolo francesco.guadagnolo@liceoscorza.edu.it
Fausto Aquino fausto.aquino@liceoscorza.edu.it
Salvatore Caira salvatore.caira@liceoscorza.edu.it
Francesco Cannataro francesco.cannataro@liceoscorza.edu.it
Maria Giovanna Diana mariagiovanna.diana@liceoscorza.edu.it
Teresa Garritano teresa.garritano@liceoscorza.edu.it
Vincenzo Giordano vincenzo.giordano@liceoscorza.edu.it
Elena Gottuso elena.gottuso@liceoscorza.edu.it
Giuseppina Marrello giuseppina.marrello@liceoscorza.edu.it
Lorella Martire lorella.martire@liceoscorza.edu.it
Giancarlo Molinaro giancarlo.molinaro@liceoscorza.edu.it
Luigi Nestico juigi.nestico@liceoscorza.edu.it

Nuccia Rende nuccia.rende@liceoscorza.edu.it

Anna Romeo anna.romeo@liceoscorza.edu.it

Renato Sabato renato.sabato@liceoscorza.edu.it
Tommaso Stasi tommaso.stasi@liceoscorza.edu.it

Anna Maria Tramonte annamaria.tramonte@liceoscorza.edu.it
Laura Vaccaro laura.vaccaro@liceoscorza.edu.it
Stefania Ricci stefania.ricci@liceoscorza.edu.it




